Кемеровская область

Гурьевский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУРЬЕВСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.04.2019 г.                             №  355

О внесении изменений в постановление администрации Гурьевского

муниципального района от 12.07.2016 № 838 «Об утверждении Положения о

присуждении ежегодного муниципального  гранта «Достижения юных»

и муниципальной премии «За высокие результаты в конкурсах, олимпиадах

и соревнованиях»

С целью уточнения условий для претендентов на награждение муниципальной

премией «За высокие результаты в конкурсах, олимпиадах и соревнованиях» и

муниципальным грантом «Достижения юных»

1.  В «Положение о присуждении ежегодного муниципального  гранта

«Достижения юных» и муниципальной премии «За высокие результаты в

конкурсах, олимпиадах и соревнованиях»», утвержденное постановлением

администрации Гурьевского муниципального района «О внесении изменений в

постановление администрации Гурьевского муниципального района от

12.07.2016 № 838 «Об утверждении Положения о присуждении ежегодного

муниципального  гранта «Достижения юных»

и муниципальной премии «За высокие результаты в конкурсах, олимпиадах и

соревнованиях»» внести следующие изменения:

1.1. Пунк 2 дополнить предложением в редакции: «Учащиеся, награжденные

муниципальным грантом «Достижения юных», к повторному участию в

конкурсе не допускаются».

1.2. В пункте 3 цифру «18» заменить на цифру «14».

1.3. Пункт 3 дополнить предложениями в редакции: «Учащиеся, награжденные

муниципальной премией «За высокие результаты в конкурсах, олимпиадах и

соревнованиях», к повторному участию в конкурсе не допускаются. Учащиеся

могут подать заявку на награждение муниципальным грантом «Достижения

юных» по достижении возраста 15 лет».

1.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Знаменка» и

(или) обнародованию на официальном сайте администрации Гурьевского

муниципального района.

2.  Настоящее постановление вступает в силу после опубликования и (или)

обнародования.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Гурьевского муниципального района по социальным

вопросам Темникову О.В.

Глава Гурьевского

муниципального района                                                                  С.А. Черданцев